
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/23 
WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LVI/335/22 Rady Gminy 
Strzelce z dnia 16 grudnia 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 
organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Strzelce 
 
 

Tomasz Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2685



tabela nr 1 
Dochody Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 202 088,55 0,00 5 433,00 207 521,55 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 19 013,00 0,00 5 433,00 24 446,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 013,00 0,00 5 433,00 24 446,00 

bieżące 21 041 547,23 0,00 5 433,00 21 046 980,23 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 293,83 0,00 0,00 677 293,83 

majątkowe 
majątkowe 8 914 498,64 0,00 0,00 8 914 498,64 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 296 248,77 0,00 0,00 1 296 248,77 

Ogółem: 29 956 045,87 0,00 5 433,00 29 961 478,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 973 542,60 0,00 0,00 1 973 542,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2685



                                      tabela nr 2 
Wydatki Gminy Strzelce w 2023 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 793 268,00 523 918,00 523 918,00 0,00 523 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 350,00 2 269 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 2 793 268,00 523 918,00 523 918,00 0,00 523 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 350,00 2 269 350,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 793 268,00 523 918,00 523 918,00 0,00 523 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 350,00 2 269 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 2 793 268,00 523 918,00 523 918,00 0,00 523 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 350,00 2 269 350,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 915,00 62 915,00 62 915,00 0,00 62 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 82 915,00 82 915,00 82 915,00 0,00 82 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 954 216,54 5 794 295,66 5 501 125,62 3 802 114,41 1 699 011,21 0,00 293 170,04 0,00 0,00 0,00 159 920,88 159 920,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 5 954 216,54 5 794 295,66 5 501 125,62 3 802 114,41 1 699 011,21 0,00 293 170,04 0,00 0,00 0,00 159 920,88 159 920,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 654 199,07 1 494 278,19 1 444 278,19 50 000,00 1 394 278,19 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 159 920,88 159 920,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 1 654 199,07 1 494 278,19 1 444 278,19 50 000,00 1 394 278,19 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 159 920,88 159 920,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 254,00 406 254,00 406 254,00 0,00 406 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 456 254,00 456 254,00 456 254,00 0,00 456 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 187,18 499 187,18 499 187,18 0,00 499 187,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 449 187,18 449 187,18 449 187,18 0,00 449 187,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2685



przed zmianą 7 142 575,49 7 128 075,49 6 558 941,96 5 240 074,98 1 318 866,98 5 340,00 246 795,40 316 998,13 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 142 575,49 7 128 075,49 6 558 941,96 5 240 074,98 1 318 866,98 5 340,00 246 795,40 316 998,13 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 657 678,43 1 643 178,43 1 270 319,30 1 094 490,22 175 829,08 0,00 55 861,00 316 998,13 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 1 657 678,43 1 643 178,43 1 270 319,30 1 094 490,22 175 829,08 0,00 55 861,00 316 998,13 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 051,80 4 051,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 051,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3027 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 4 651,80 4 651,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2685



                                      
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 987,00 21 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 23 987,00 23 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 094,03 13 094,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 094,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 14 594,03 14 594,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 594,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 866,22 1 866,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 2 566,22 2 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 490,66 156 490,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 490,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 142 490,66 142 490,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 490,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 133,54 50 133,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 133,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 59 333,54 59 333,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 333,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 789 515,03 789 515,03 625 220,14 346 217,00 279 003,14 0,00 164 294,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 433,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 794 948,03 794 948,03 625 220,14 346 217,00 279 003,14 0,00 169 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 593,00 30 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 433,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 36 026,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 593,00 30 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 433,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 36 026,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 036 193,27 23 305 959,12 19 885 241,53 9 921 100,10 9 964 141,43 556 943,35 1 900 980,33 662 793,91 0,00 300 000,00 13 730 234,15 13 730 234,15 1 170 324,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 433,00 89 433,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 5 433,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 041 626,27 23 311 392,12 19 885 241,53 9 921 100,10 9 964 141,43 556 943,35 1 906 413,33 662 793,91 0,00 300 000,00 13 730 234,15 13 730 234,15 1 170 324,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2685


	ZARZĄDZENIE NR 50/23 WÓJTA GMINY STRZELCE z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-27T12:56:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




